15
Staveništní rozváděče a
zásuvkové kombinace na stojánku EDS16S
Zásuvkové staveništní rozváděče s uzamykatelným vypínačem 63A,
a kombinace na stojanu bez vypínače. Zásuvky 250V v horní a střední řadě.
Ve spodní šikmé části jsou připraveny zásuvky 400V.
 • Zásuvkové rozvodnice vyrobené z vysoce odolného
materiálu ABS s extra silnými stěnami (4mm), IK10

6/3 16/32 4301,
krytí: IP54
Objednací kód: 004483430 Objednací kód: 004483431
Objednací
kód
Název Osazení Jištění
InA
(A)
Výrobní klíč 16 32 63 1x16 3x16 3x32 3x63 1x16 3x16 3x32 3x63
004483430 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP B IP66 B EDS16S RCD 4/210/2210/0000/VYP/IP66 4 2 1 2 2 1
004483447 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP B+C IP66 B+C EDS16S RCD 4/210/2000/0210/VYP/IP66 4 2 1 2 2 1
004483448 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP C IP66 C EDS16S RCD 4/210/0000/2210/VYP/IP66 4 2 1 2 2 1
004483449 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP/P B IP66 B EDS16S RCD 4/210/2210/0000/VYP/P/IP66 4 2 1 2 2 1
004483450 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP/P B+C IP66 B+C EDS16S RCD 4/210/2000/0210/VYP/P/IP66 4 2 1 2 2 1
004483451 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP/P C IP66 C EDS16S RCD 4/210/0000/2210/VYP/P/IP66 4 2 1 2 2 1
004483452 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP/E B IP66 B EDS16S RCD 4/210/2110/0000/VYP/E/IP66 4 2 1 2 1 1
004483453 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP/E B+C IP66 B+C EDS16S RCD 4/210/2000/0110/VYP/E/IP66 4 2 1 2 1 1
004483454 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP/E C IP66 C EDS16S RCD 4/210/0000/2110/VYP/E/IP66 4 2 1 2 1 1
004483455 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP/P/E B IP66 B EDS16S RCD 4S/210/2110/0000/VYP/P/E/IP66 4 2 1 2 1 1
004483456 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP/P/E B+C IP66 B+C EDS16S RCD 4S/210/2000/0110/VYP/P/E/IP66 4 2 1 2 1 1
004483457 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP/P/E C IP66 C EDS16S RCD 4S/210/0000/2110/VYP/P/E/IP66 4 2 1 2 1 1
Staveništní rozvaděč s vypínačem a elektroměrem, zásuvky 250V s ochranným kolíkem
Staveništní rozvaděč s vypínačem a přívodním kabelem 2m, zásuvky 250V s ochranným kolíkem